
§ui:isipi* de Sauce

Acta No

08t23

Sauce, 22 de marzo de 202J.

vlSTo: la nota presentada por la Concejal Sra. victoria Rodríguez c.l. s.542.4ss-o .

CoNSIDERANDo: que en la nota prdsentada expresa que renunc¡a a su puestode Concejal .

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:

Resolución No

a5

1) Aceptar la renuncia a concejal sra. Victoria Rodríguez c.l. s.s42.4ss_0 .2)comuníquese la resolucion á la secretaria de Desárrollo Localy participación.
3) lncorpóresq al libro de resoluciones....

:($t?'t'

ionttrhL
'/-3 t¡ I
R*¿*t

GO\UC'F-JhL


